[bookmark: _GoBack]Администрация
муниципального образования
«Заиграевский район»
Республики Бурятия

	Буряад Уласай
«Загарайн аймаг» гэһэн
нютагай засагай байгууламжын Захиргаан

РАСПОРЯЖЕНИЕ
12.05.2023                                                                                                       № 176-р
п. Заиграево

На основании Федерального закона от 02.03.2007 года N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Республики Бурятия от 10.09.2007 г. № 2431-III «О муниципальной службе в Республике Бурятия», Положения «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Заиграевский район» и ее структурных подразделениях», утвержденного Решением Заиграевского районного Совета депутатов муниципального образования «Заиграевский район» Республики Бурятия от 11.12.2020 г. № 65, руководствуясь статьями 29, 30 Устава муниципального образования «Заиграевский район»:
1. Провести 15.06.2023 г. первый этап конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы – начальник Отдела опеки и попечительства Администрации муниципального образования «Заиграевский район», ведущая должность муниципальной службы.
	2. Утвердить конкурсную комиссию в следующем составе:
- В.А. Шальков, Глава муниципального образования «Заиграевский район», руководитель Администрации, председатель комиссии;
- С.В. Вдовенкова, заместитель руководителя Администрации по социальным вопросам муниципального образования «Заиграевский район», заместитель председателя комиссии;
- Е.С. Сайбаталова, консультант по кадровой работе организационно-контрольного отдела Администрации муниципального образования «Заиграевский район», секретарь комиссии.
Члены комиссии:
- И.С. Петров, Первый заместитель руководителя Администрации муниципального образования «Заиграевский район»;
- С.Л. Глобенко, заместитель руководителя Администрации по экономическим вопросам муниципального образования «Заиграевский район»;
- Т.А. Бреус, управляющий делами Администрации муниципального образования «Заиграевский район»;
- И.В. Бакшеева, начальник правового отдела Администрации муниципального образования «Заиграевский район»;
- И.М. Кириллов, Председатель Заиграевского районного Совета депутатов муниципального образования «Заиграевский район».
3. Опубликовать  объявление об условиях, месте и времени проведения конкурса в районной газете «ВПЕРЁД» и разместить на сайте - https://egov-buryatia.ru/zaigraevo/. не менее чем за 20 дней до дня его проведения.
4. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на Т.А. Бреус, управляющего делами Администрации муниципального образования «Заиграевский район».

Глава муниципального
образования «Заиграевский район»,
руководитель Администрации                                                           В.А. Шальков

image1.wmf

oleObject1.bin